terça-feira, 5 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

CÂMAR MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro.

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia
Fone: (77) 3447-2329

CNPJ: 01.951.654/0001-63

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS - BAHIA

AVISO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, ratifica o processo administrativo nº 007/2015 de inexigibilidade de licitação nº

003/2015, que tem por objetivo a contratação de pessoa física especializada na prestação de

serviços de Assessoria Jurídica para atender às necessidades deste Legislativo Municipal, através

de Drª Graziela Dias de Oliveira Gomes, OAB 30706. O valor da contratação é de R$ 3.800,00

(Três mil e Oitocentos Reais) mensais, com vigência em 31 de Dezembro de 2015, a contar a

partir de 07/05/2015. Cordeiros, Estado da Bahia, em 05 de maio de 2015. Jorge Aparecido da

Silva – Presidente da Câmara

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFC3383F5FC325588F8036FF5D632E6F

		2015-05-05T15:12:33-0300